
 
 
 

    
UCHWAŁA  NR 69.2015 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 29 lipca 2015 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2015r. 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 42.590,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 42.590,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 42.590,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.590,00  zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 556 999,00 5 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 552 999,00 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 492 319,00 5 000,00

Organ 3 492 319,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 15 163 496,00 37 590,00

Ośrodki wsparcia 473 421,00 37 590,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

472 040,00 37 590,00

Organ 472 040,00 37 590,00

62 477 486,00 42 590,00

509 630,00

Razem: 62 520 076,00

15 201 086,00

85203 511 011,00

509 630,00

75411 4 557 999,00

3 497 319,00

3 497 319,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 69.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
4 561 999,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 572 999,00 5 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 552 999,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 50 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 20 396 557,00 37 590,00

Ośrodki wsparcia 473 421,00 37 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 5 090,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 21 000,00 5 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 900,00 16 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 59 900,00 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 281,00 9 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 281,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 300,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 2 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 4 000,00 2 000,00

75 426 973,00 42 590,00Razem: 75 469 563,00

6 000,00

6 000,00

15 281,00

2 800,00

2 800,00

13 000,00

13 000,00

15 281,00

26 090,00

75 900,00

75 900,00

20 434 147,00

85203 511 011,00

26 090,00

75411 4 557 999,00

55 000,00

55 000,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 69.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
4 577 999,00


